МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» с. НОВОСЫСОЕВКА

ПРИКАЗ № 67-А

с. Новосысоевка от 30.12.2022 г.

О создании рабочей группы по организации работы центра естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ СОШ № 2 с. Новосысоевка

В соответствии с распоряжением Правительства Приморского края от 26.12.2020 №

619-рп «О создании в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах на территории Приморского края, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

Роста», в соответствии с приказом Министерства образования Приморского края от

30.12.2020 № 1419-а «О реализации комплекса мер по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации работы центра

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее

центр «Точка роста») в следующем составе:

• Стасюк Дмитрий Александрович – директор МБОУ СОШ № 2 с. Новосысоевка;

• Дорош Наталья Николаевна – заместитель директора по УВР;

• Антонова Юлия Борисовна – педагог-организатор;

• Стасюк Наталья Викторовна – учитель физики;

• Трефильева Вероника Александровна – учитель химии, биологии;

• Марущенко Юлия Валерьевна – учитель технологии.

2. Рабочей группе до 20.01.2023г.:

• разработать дорожную карту по созданию и функционированию Центра «Точка

роста» в МБОУ СОШ № 2 с. Новосысоевка;

• разработать проект Положения о Центре «Точка роста»;

• разработать медиаплан по информационному сопровождению создания и

функционирования Центра «Точка роста» МБОУ СОШ № 2 с. Новосысоевка.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка Дорош Н.Н.

Директор     Стасюк Д.А.

МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка  подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлен(а):

дата  подпись  расшифровка подписи